



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Portek ApS

Stejlhøj 7c
4400 Kalundborg

Årsrapport for 2011/12
12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/10 - 2012

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2011/12	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2011/12	9
Balance 30. juni 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Portek ApS Stejlhøj 7c 4400 Kalundborg CVR-nr. 25 44 95 09 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Keld Knud Wejlgaard Knudsen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Danske Bank Kordilgade 63 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handels- og produktionsvirksomhed med køb og salg af porte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 70 mod et underskud tkr. 513 sidste år, eller en forbedring på tkr. 583.

Forbedringen af driften kan væsentligst henføres til de forskellige tiltag ledelsen iværksatte efter forrige års underskud.

Ledelsen betragter isoleret set ikke niveauet for årets overskud som tilfredsstillende, men dog den realiserede resultatforbedring som særdeles tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der vil i regnskabsåret 2012/13 være fortsat fokus på at øge selskabets omsætning samt gennemførelse af yderligere omkostningsbesparelser.

Som følge af tidligere års driftunderskud er selskabets egenkapital fortsat negativ med tkr. 216.

Med udgangspunkt i driften i de første måneder af regnskabsåret 2012/13, den nuværende ordrebeholdning samt udarbejdet budget for det kommende år, er det ledelsens forventninger, at der kan realiseres en yderligere væsentlig forbedring af selskabets resultat.

Ledelsen forventer på det grundlag at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften og de planlagte tiltag for 2012/13.

For at styrke selskabets kapitalforhold, vil der på den ordinære generalforsamling i efteråret 2012 blive stillet forslag om forhøjelse af kapitalen med tkr. 500 i form af gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12	2010/11 tkr.
Bruttofortjeneste		2.311.815	2.144
Personaleomkostninger		1.856.499	2.419
Afskrivninger		121.692	139
		1.978.191	2.558
Resultat før finansielle poster		333.624	-414
Finansielle indtægter		9.142	1
Finansielle udgifter		247.858	271
Finansielle poster, netto		-238.716	-271
Resultat før skat		94.908	-685
Skat af årets resultat	2	24.352	-172
Årets resultat		70.556	-513
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte		0	0
Overført resultat		70.556	-513
Disponeret		70.556	-513

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Goodwill	3	21.250	36
Immaterielle anlægsaktiver		21.250	36
Grunde og bygninger	4	3.376.908	3.438
Inventar og driftsmidler	5	176.167	68
Materielle anlægsaktiver		3.553.075	3.507
Varelager		835.631	984
Varebeholdninger		835.631	984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.973	565
Aktiveret udskudt skat		119.225	144
Periodeafgrænsningsposter		33.689	41
Tilgodehavender		528.887	749
Likvide beholdninger		777	0
Omsætningsaktiver		1.365.295	1.734
Aktiver i alt		4.939.620	5.277

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning		260.130	260
Overført resultat		-600.678	-671
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital	6	-215.548	-286
Prioritetsgæld		1.397.815	1.480
Kreditinstitutter		934.718	957
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.332.533	2.437
Kortfristet del af langfristet gæld	7	197.245	151
Bankgæld		780.539	802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.200	391
Mellemregning selskabsdeltagere		821.470	936
Periodeafgrænsningsposter		6.000	4
Anden gæld		659.182	842
Kortfristede gældsforpligtelser		2.822.635	3.126
Passiver i alt		4.939.620	5.277
Medarbejderforhold	8		
Sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Som følge af tidligere års underskud er selskabets egenkapital negativ med tkr. 216.

Med udgangspunkt i driften i de første måneder af regnskabsåret 2012/13, den nuværende ordrebeholdning samt udarbejdet budget for det kommende år, er det ledelsens forventning, at der kan realiseres en yderligere væsentlig forbedring af selskabets resultat.

Ledelsen forventer på det grundlag at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften og de planlagte tiltag for 2012/13.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u> tkr.
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	24.352	-172
Skat af ordinært resultat	<u>24.352</u>	<u>-172</u>

	<u>2011/12</u>
3 Goodwill	
Anskaffelsespris 1. juli 2011	275.000
Anskaffelsespris 30. juni 2012	<u>275.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	238.750
Årets afskrivninger	15.000
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>253.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>21.250</u>

Noter

	<u>2011/12</u>
4 Grunde og bygninger	
Anskaffelsessum 1. juli 2011	3.398.900
Anskaffelsessum 30. juni 2012	<u>3.398.900</u>
Opskrivninger 1. juli 2011	346.841
Årets op- og nedskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2012	<u>346.841</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	307.287
Årets afskrivninger	<u>61.546</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>368.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>3.376.908</u>
5 Inventar og driftsmidler	
Anskaffelsespris 1. juli 2011	259.394
Årets tilgang	153.210
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsespris 30. juni 2012	<u>412.604</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	191.291
Årets afskrivninger	<u>45.146</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>236.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>176.167</u>

Noter

6 Egenkapital

	1. juli 2011	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2012
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivning	260.130	0	0	260.130
Overført resultat	-671.234	0	70.556	-600.678
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	-286.104	0	70.556	-215.548

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.477.815	80.000	1.397.815	933.000
Kreditinstitutter	1.051.963	117.245	934.718	0
	2.529.778	197.245	2.332.533	933.000

8 Medarbejderforhold

	2011/12	2010/11
Gennemsnitligt antal ansatte	5	6

Noter

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.300 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi tkr. 3.377. Yderligere er der afgivet virksomhedspant tkr. 1.000 i selskabets lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder samt simple fordringer med bogført værdi i alt tkr. 1.409.

Til sikkerhed for billån er der udstedt ejerpantebreve tkr. 131 i selskabets biler, med bogført værdi tkr. 126.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

KWK Holding ApS, Stejlhøj 7c, 4400 Kalundborg